

"MALUCH+" 2021 MODUŁ 1b - BUDOWA FILII ŻŁOBKA SAMORZĄDOWEGO W OZIMKU



Ministerstwo Rodziny
i Polityki Społecznej



Projekt dofinansowano ze środków Budżetu Państwa z Resortowego program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2021

Wartość projektu 1 962 688,00 zł.

Wartość dofinansowania 1 500 000,00 zł.

Zaplanowana inwestycja obejmuje kompleksowo przedsięwzięcie umożliwiające utworzenie filii Żłobka Samorządowego w Ozimku. Filia żłobka będzie oferowała 50 nowych miejsc.

Wynikiem poniesienia nakładów inwestycyjnych będzie utworzenie 50 nowych miejsc opieki dla dzieci. Opłacalność inwestycji ma w dużej mierze wymiar społeczny. W gminie Ozimek funkcjonuje tylko jeden żłobek, w związku z powyższym każde nowe miejsce ma bardzo duże znaczenie. Długa lista oczekujących na miejsce w żłobku pokazuje potrzebę realizacji inwestycji. Bez dofinansowania gmina nie byłaby w stanie zaoferować nowych miejsc w żłobku, a co za tym idzie wspomóc rodziców w powrocie do pracy.

Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje:

1. Wykonanie dokumentacji projektowej,
2. Budowa nowego obiektu
3. Zakup i montaż wyposażenia,
4. Zakup pomocy i sprzętu do prowadzenia zajęć opiekuńczo - edukacyjnych, rozwojowych.
5. Wyposażenie i montaż placu zabaw wraz z bezpieczną nawierzchnią.

Wszystkie wnętrza zostaną wyposażone w meble, sprzęt i pomoce do prowadzenia zajęć.

Na powierzchni ok. 334 m² zaprojektowano pomieszczenia dla 50 dzieci: przestrzenną szatnię, zaplecze ze strefą socjalną, salę integracji sensorycznej, dwie sale pobytu dla dzieci wraz łazienkami, pokój dyrekcji oraz pomieszczenia techniczne. W salach pobytu zaplanowano duże przeszklenia, których zadaniem jest odpowiednie doświetlenie. Budynek będzie parterowy na planie prostokąta, fasada budynku będzie oferować element zabawowy wzdłuż dwóch ścian zewnętrznych. Listwy zapewnią dzieciom zabawę i naukę. Podczas manipulowania kolorowymi listewkami dzieci poznają różne kolory, doświadczą drewna jako naturalnego materiału i nieustannie będą mogły zmieniać wygląd swojego żłobka.

Dużym atutem projektu jest wydzielenie ogrodu z placem zabaw od strony wschodniej – dzieci będą mogły tam spędzać czas na odpoczynku i zabawie.